
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Žirafa na beton pro stěny a stropy

WST 1000 FV, Kit Thermo-Whirljet Objednávkové číslo
355.755

Žirafa na beton pro stěny a stropy

+ FV- elektronika: s udržováním konstantních otáček, pomalým rozběhem, ochranou proti
přetížení
+ Díky jedinečné teleskopické technologii se žirafa na beton přizpůsobí vašim požadavkům,
délka je nastavitelná od 1330 do 1650 mm. Páka pro teleskopickou aretaci se uvolní, nastaví se
držadlo a opět uzavře. Držadlo je otočné o 360°
+ Ergonomický tvar nabízí více možností uchopení pro pohodlnou práci. Motor přitom zůstává
vždy ve středu držení, tím je docíleno perfektního vyvážení
+ Odsávání prachu: chrání před abrazivním prachem, redukuje opotřebení kotoučů, zabraňuje
ucpání pórů v betonu před následným nanášením nových vrstev
+ Elastický gumový odsávací kroužek s kovovým lemem, který má dlouhou životnost: klouže
plynule po povrchu, chrání před prachem a vymršťovanými kamínky
+ Systém odsávání prachu: s kovovým kroužkem na ochranném krytu, flexibilní sací hadicí z
brusné hlavy k vodící trubce. Na zadním konci teleskopické trubky možnost připojení na FLEX-
průmyslový vysavač (Clip-systém)
+ Sanační bruska s kardanovým kloubem. Kloub a brusná hlava jsou vzájemně přizpůsobitelné.
Přesahy a jiné nerovnosti na stěnách a stropech je možno rychle a jednoduše odstranit
+ Thermojet-Whirljet pro nátěry a málo abrazivní materiály: termoplastické nátěry, barevné
nátěry, graffiti, tenké vrstvy zbytků lepidel na betonu nebo mazanině, kaučukové nátěry. S
hmotnostní optimalizací a s tvarovou přírubou FLEX. Brusný talíř se šikmo stavěnými
diamantovými segmenty zabezpečuje podstatně rychlejší pracovní postup ve srovnání s
obvyklými brusnými talíři. Díky deltovým odsávacím otvorům se vytváří mimořádně rychlé
proudění vzduchu. Ubraný materiál je bleskurychle odsáván z pracovního povrchu. Zabraňuje se
zanesení a přehřátí segmentů a je redukováno opotřebení. Zvlášť lehký brusný talíř šetří pohon.
Nehodí se pro opracování hran.

Technické atributy

Ø kotouče 125 mm

Počet otáček při chodu
naprázdno

8000 ot/min
 

Příkon 1010 W

Výkon 600 W

Upnutí nástroje 28 mm Ø 

Délka kabelu 5,0 m

Rozměr v mm 1330-1650 

Hmotnost 5,5 kg

základní vybavení

1 Thermo-Whirljet 323.071 

1 rychloupínací matice
FixTec M 14

313.459 
 

4-m-saci hadice 32 mm Ø
se západkovou přípojkou
pro vysavač, antistatická

406.708 
 
 

1 přepravní kufřík 389.986 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Turbo-Jet Objednávkové číslo
349.623

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů.

Diamantový brusný talíř Thermo-Whirljet Objednávkové číslo
323.071

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Thermojet-Whirljet pro nátěry a málo abrazivní materiály: termoplastické nátěry, barevné nátěry, graffiti, tenké vrstvy zbytků lepidel na betonu
nebo mazanině, kaučukové nátěry. S hmotnostní optimalizací a s tvarovou přírubou FLEX. Brusný talíř se šikmo stavěnými diamantovými
segmenty zabezpečuje podstatně rychlejší pracovní postup ve srovnání s obvyklými brusnými talíři. Díky deltovým odsávacím otvorům se vytváří
mimořádně rychlé proudění vzduchu. Ubraný materiál je bleskurychle odsáván z pracovního povrchu. Zabraňuje se zanesení a přehřátí segmentů
a je redukováno opotřebení. Zvlášť lehký brusný talíř šetří pohon. Nehodí se pro opracování hran.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Diamantový brusný talíř Estrich-Whirljet Objednávkové číslo
324.361

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Estrich-Whirljet na abrazivní materiály: abrazivní mazaniny (s křemenným pískem), mazaniny, čerstvý beton, omítku, abrazivní vápencový
pískovec (s křemenným pískem), pískovec, šamot, asfalt. S hmotnostní optimalizací, s tvarovou přírubou FLEX. Nehodí se pro opracování hran.

Diamantový brusný talíř Beton-Whirljet Objednávkové číslo
323.063

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø x 28 x 23,5 

Jednotka balení 1 

Beton-Whirljet, brusný talíř pro beton: starý beton, betonové desky (panely), desky z přírodního a umělého kamene, tvrdý pískovec, betonové
dlažební desky, lepidlo na obkládačky, odstranění glazury z keramických obkládaček. S hmotnostní optimalizací, s tvarovou přírubou FLEX.
Nehodí se pro opracování hran.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Pryžový odsávací kroužek Objednávkové číslo
257.246

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

Elastický odsávací kroužek klouže bez trhání po povrchu a poskytuje optimální ochranu před prachem a vymršťovanými kamínky.

Brusná hlava na beton bez kotouče Objednávkové číslo
350.931

Technické atributy

Rozměr v mm 125 Ø 

Jednotka balení 1 

 

Rychlý clip-adatér Objednávkové číslo
410.497

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výměnný adaptér pro elektrické nářadí s uzavřeným FLEX-clip-systémem pro rychlé a jednoduché uvolnění /připojení (rychloupínací kroužek).



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Clip-adaptér Objednávkové číslo
408.360

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro spojení FLEX elektrického nářadí s odsávacími hadicemi jiných výrobců. Vhodné pro hadice  27 mm vnitřního, vnějšího průměru  36 mm, s
regulací průtoku vzduchu.

Přepravní kufřík Objednávkové číslo
389.986

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Z umělé hmoty, která je odolná vůči nárazům, pro WST a WSE7 tak jako pro brusivo a výměnné hlavy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

